
                                        

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

1 
 

Diário Oficial do 
CODEVALE 

     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema - MS 

 

Nº 191                                     Segunda - Feira, 21 de outubro de 2024       

  Órgão de Divulgação Oficial 

pela Resolução n de 11 de de 2024

 
AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 55/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 06/2024 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

ÓRGÃO:  

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema do Estado de Mato Grosso do Sul – 

CODEVALE/MS. 

OBJETO:  

Aquisição de insumos para atender o Projeto de Castração de Cães e Gatos do CODEVALE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  

R$ 24.027,24 (vinte e quatro mil, vinte e sete reais e vinte e quatro centavos). 

LOCAL:    

Portal de licitações compras BR no endereço eletrônico: www.comprasbr.com.br. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:  

Dia 04/11/2024 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor preço por item  

MODO DE DISPUTA:  

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:  

Expediente: 

 

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. 

Gestão 2023/2024 

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo  

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale
http://www.comprasbr.com.br/


 

    Diário Oficial Nº 191                     Segunda-Feira, 21 de outubro de 2024                                CODEVALE 

   

 

 

 

 

 
https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

2 

 

Sim (LC 123/2006) 

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS:  

Não, devido à alta possibilidade de não identificar ME/EPP/EQUIPARADAS que atendam ao objeto 

(LC 123/2006). 

Anaurilândia-MS, 21 de outubro de 2024. 

__________________________ 
Lúcio Roberto Calixto Costa 

Presidente 
 
 
 


		2024-10-22T11:01:36-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto




